Indicação nº 18/2015
Do Edil:- Fabiano da Silva Delganho

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, para providenciar a manutenção da Estrada

Municipal que da acesso à Mininha, até chegar na Rodovia SP-284, sentido Quatá.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, considerando que a estrada em questão vem

apresentando problemas, especialmente, especialmente nas proximidades da Mininha,

com pontos críticos de acesso, bem como irregularidades na estrada e pontos estreitos,

que permitem a passagem de apenas um veículo. Trata-se também, de  estrada de acesso

a pontos industriais e comerciais, como engarrafadora de água mineral, fábrica de óleo e

pesqueiro, portanto, há grande fluxo de veículos.

Sala das Sessões, 05 de maio de 2015.

FABIANO DA SILVA DELGANHO
Vereador